
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.12 (116) 2015.gada decembris 

Sanāksim kopā un iedegsim prieku,-  
Egles zaļajos zaros tā svecītes liek. 
No tīrā un klusā Ziemassvētku sniega 
baltākas domas un lūgšanas tiek.  

Lai mums visiem  
ģimeniski un priecīgi Ziemassvētki,  

kā arī radošām idejām un  
labiem darbiem pilns Jaunais gads! 

 

Mazozolu pagasta pārvalde 

 

Tā gaisma, ko izstaro svece, tas gaišums, kas liesmiņā plīvo, 
Izplēn, pazūd un gaist,  
Bet gaisma, kas cilvēkā dzīvo un siltums, ko izstaro sirds- 
Tas nezūd. Tas paliek un mirdz. 

 

Lai svētku mirdzumā dzimst ticība, cerība un 
mīlestība jauniem darbiem un sapņiem! 

Gaišus Ziemassvētkus un  
veiksmīgu Jauno 2016.gadu! 

 
Bibliotēkas vadītāja  Agita Jēkabsone 

 

 

 
Tik baltu kā ziemas sniegu, 

Tik siltu kā saules dienu 

Lai rūķīši atnes Tev prieku, 

Kas svētkos nekad nav par lieku! 
 

Gaišus, priecīgus Ziemassvētkus un  

veselīgu Jauno gadu! 

 
Veselības punkta kolektīvs 

 

SVEICIENI ZIEMASSVĒTKOS!  
 

Trīs baltas patiesības iet pa gadu takām, 

Ir pirmā – labestība katrā vārdā, ko  

viens otram sakām, 

Tai blakus godīgums, kam jāvalda  

starp mums, 

Un, ja vēl pienākums šīm divām lietām līdzi 

iet, 

Tad neko citu nevēlēsim... 

Jo nav bijis vēl neviens tāds gads, 

Kas tikai laimi nestu, 

No bēdām, rūpēm sargātu 

Un saules kalnā vestu, 

Bet laimīgs cilvēks ir tikai tas, kas  

smaidot prot 

Ņemt to, ko katra diena dod... 

 

Tāpēc lūgsim Ziemassvētku zvaigznēm 

Tā kā ziediem debess laukā plaukt, 

Zaļo egļu zaros svecēm 

Tā kā ugunskuram spožās liesmās degt, 

Lūgsim Ziemassvētku naktij 

Gaismas spēku mūsu sirdīs liet, 

Iesim Ziemassvētku naktī 

Mieru un mīlestību savās dvēselēs smelt. 
 

             

   Mazozolu skolas kolektīva vārdā   

Vera Hermane 



 

 

 Dziedi māmiņa "Aijā žūžu", visu mūžu Tavs es būšu! 

Lāča bērns, kam ogas lasīs, lāča bērns, kas medu prasīs!  
 

Sirsnīgi apsveicam jaunos vecākus  

Santu  un Juri Ludboržus ar dēliņa Kārļa piedzimšanu! 
 

Solvitu Pazari un Ziedoni Ķirsi  

ar dēliņa Ivara Ziedoņa piedzimšanu! 
Pagasta pārvalde 

Balti vīri atver vārtus, 

Ātri griežas sniega rats, 

Pamājis ar sirmo bārdu 

Tomēr aizbrauc vecais gads... 
  

 

Skolēnu, skolotāju un vecāku dzīvē decembris ir katra 

mācību gada 1. semestra pēdējais mēnesis un tāpēc jo 

īpašs. Vispirms jau tāpēc, ka svinam Ziemassvētkus un 

sagaidām Ziemassvētku vecīti, kas kā vienmēr atnes savu 

dāvanu maisu. Un tad jāpadomā, kas tajā dāvanu maisā 

varētu būt? Varbūt tie būs saldumi, bet varbūt būs  arī 

Atzinības par labajiem darbiem un sapelnītajām labajām 

atzīmēm?  

 Mūsu labo darbu saraksts sākās jau ar 3.decembri, kad 

saņēmām ziņu, ka konkursa noslēgumā „Brīnumam 

jātic”, kurā piedalījās arī mūsu skolas bērni ar saviem 

zīmējumiem (skolotāja Daiga Liepiņa), ir izdots 

Kalendārs 2016, kurā ir ievietots Elizabetes Rukmanes 

(6 gadi) zīmējums „Rudens darba blēņas jau jūlijā”.  

Vidējā grupā  Goda Rakstu par iegūto 2.vietu saņēma 

Solvija Rimanta Robežniece, bet Pateicības- Dinija 

Šlesere, Elizabete Puķīte, Daniela Balode, Ramona 

Priede, Elizabete Rukmane, Ance Millere un Evita 

Bernharde.  
Žūrijas komisijas Atzinību ieguvušie darbi, kas nebija 

ievietoti kalendārā ir Ramonas Priedes, Ances Milleres 

un  Solvijas Rimantas Robežnieces zīmējumi.  

 5.decembrī R.Blaumaņa literārās prēmijas 

11.konkursa vērtēšanas komisija Atzinības Rakstu un 

vērtīgas balvas pasniedza Nikolai Zemītei par formas 

meklējumiem (skolotāja Ineta Dreimane).  

“Katram ir savs uzdevums. Un manējais ir audzēt 

vārdu nevis vārpu.” (R.Ezera) 10.decembrī Regīnai 

Ezerai veltītajā jaunrades darbu konkursā žūrijas 

komisija ar 2.vietu novērtēja Evitu Bernhardi, bet ar 

Atzinības Rakstu apbalvoja Nikolu Zemīti, savukārt 

Ogres bērnu Centrālā bibliotēka abām meitenēm 

pasniedza Pateicības Rakstu un piemiņas suvenīrus par 

piedalīšanos jaunrades darbu konkursā (skolotāja Ineta 

Dreimane).  

10.decembrī skolā ieradās pašvaldības policijas 

darbinieki, lai veiktu preventīvo darbu un izglītotu mūsu 

bērnus. 

12.decembrī Madlienas kultūras namā notika 

brīnišķīgs pasākums, kur sava darba novērtējumu par 

ieguldīto darbu projektu izstrādē, realizēšanā un 

līdzekļu piesaistīšanā skolai saņēma mūsu skolas 

skolotājas Ina Šīrone (projekts par Tumšo purvu, 

slēpošanas inventāru un telpas remontu) un Liene Millere 

(viens projekts bija par radošo stūrīti bērnu brīvā laika 

pavadīšanai, bet otrs- LMT projekts par skaņu 

aparatūras iegādi skolas pasākumiem).  

16.decembrī notika pedagoģiskās padomes sēde, 

kurā  analizējām mācību darba rezultātus. Kopumā ir 

prieks, ka 70 % no 4.-9.klašu skolēniem ir spējuši 

uzrādīt labas zināšanas, saņemot liecības ar vidējo balli 

virs 6,83.  

18.decembrī pie Ziemassvētku eglītes par labām un 

teicamām sekmēm (iztur kritēriju vidējā balle virs 8) 

ATZINĪBAS RAKSTUS saņems: 

Kristers Tobiass-1.kl. 

Artjoms Antanovičs-4.kl. 

Ance Millere-7.kl. 

Kristīne Vonoga-5.kl. 

Par l abām sekmēm    (iztur  kritēju 

vidējā balle 7,3-8) ATZINĪBAS RAKSTUS 

saņems: 

Ritvars Morkāns, Megija Morozova, 

Ieva Liene Līdaka, Nikola Kristiāna Driķe, 

Loreta Ozola, Miks Saulītis, 

Dāniels Jānis Zemītis, Ieva Nika Pazare. 

Par aktīvu sabiedrisko darbu 

ATZINĪBAS RAKSTUS saņems: 

Ieva Liene Līdaka, Lelde Šlesere,  

Jānis Zandbergs, Liene Kampusa 

Loreta Ozola, Nikola Kristiāna Driķe 

Miks Saulītis, Kristīne Vonoga, 

Jānis Dāniels Zemītis, Ieva Nika Pazare 

Samanta Ozola. Elīna Veicmane 

Ance Millere, Nikola Zemīte. 

Skumji, ka tomēr ir trīs vecāko klašu skolēni, kuriem 

pietrūka uzņēmības un centības  un  liecībās būs 1-2 

nesekmīgas balles. Nākošajā mācību semestrī viņiem 

pašiem kopā ar vecākiem jāizdara secinājumi un 

jāpacenšas pret mācību darbu attiekties nopietnāk. 
 

 

 

Ir dīvaina sajūta gadu mijā, 

Kad zvaigžņotā debess sudrabu sijā, 

Tad zogas gan prieks, gan neziņa krūtīs, 

Ko nākamā gada puteņi sūtīs - 

Ir dīvaina sajūtā tādā brīdī, 

Kad satiekas gadi uz īsu brīdi: 

Tu pats it kā stāvi vēl durvju priekšā, 

Bet domas sen jau atrodas iekšā... 
 

Novēlu visiem - gan maziem, gan lieliem priecīgus 

Ziemassvētkus un laimīgu Jauno 

2016.gadu! 
 

Filiāles vadītāja Vera Hermane 

Decembra notikumi skolā 



 

 

Ziemassvētku pasākums 

Meņģeles, Mazozolu un Taurupes pagastu bērniem! 
 

 Ogres Rotaract rūķi katru gadu organizē akciju  

"Nopērc nieku, sagādā prieku", kuras ietvaros  

aicina iedzīvotājus ziedot un iepriecināt bērnus  

ar dāvanām un saldumiem.  

Šogad esam izvēlējušies iepriecināt ar labumiem  

Mazozolu, Meņģeles un Taurupes pagastu bērnus. 
 

      Dāvanu un saldumu dāvināšana bērniem,  

                               kā arī neliels  

    Ziemassvētku eglītes pasākums ar rotaļām  
                  plānots 27. decembrī 11:00   

                     Meņģeles Tautas namā  
 Ogres Rotaract 2015/2016  prezidente Jana Briede (tel. 26558085) 

 

Lai bērniem nodrošinātu transportu uz šo pasākumu, lūdzam pieteikt bērnus uz to  

līdz 22.decembrim plkst.16.00  Mazozolu pagasta pārvaldē vai pa telefonu 65031955. 

 

Mīļie pirmsskolas vecuma bērni! 
Ziemassvētku vecītis jau ir pie Jums ceļā ar dāvanām, 

Mazozolu pagasta kultūras namā viņš ieradīsies  

23.decembrī plkst.11.00  
Ziemassvētku vecītim 

līdzi būs arī draugi ar 

izrādi “Ziema mazā 

lācēna pagalmā”  

Mēs jūs visus ļoti gaidām! 

Ziemassvētku pasākumi  

Mazozolu pagasta kultūras namā 

 

 
19.decembrī plkst.16.00  

Ziemassvētku noskaņu koncerts 

“Tik klusa un svēta šī nakts” 
     Ikvienu personīgi ielūdz  

         ansamblis “Mirklis”  

         un Andris Upenieks 

 

 

 

 

 

Dārgie Mazozolu pagasta 

iedzīvotāji! 
Sirsnīgi Jūs sveicu Kristus 

dzimšanas svētkos! 

Lai tuvotos pestīšanas noslēpuma 

pieņemšanai, mīļi Jūs aicinu  

uz dievkalpojumu,  

kas notiks  

27.decembrī plkst.15.00 
Mūsu ticība ir “jābaro” ar  

Baznīcas piedāvāto praksi  

godināt Kristu.  

Tāpēc šajā dievkalpojumā tiks 

dalītas oblates (svētku svinēšanai 

speciāli svētīta maize).  

Lai Dievs Jūs svētī! 

Priesteris Ivars 
(mob.26475613) 

25.decembrī plkst.12.00 

notiks 

Vecogres draudzes  

Ziemassvētku 

dievkalpojums 
 

Tālrunis informācijai 28640531 

31.decembrī plkst.23.00 

JAUNGADA NAKTS BALLE 

Ballē spēlēs grupa Kamēr jauni” 

Ieeja Ls 3,- 
Visi esat mīļi gaidīti, līdzi obligāti jāņem labs noskaņojums  

un pēc vēlēšanās arī groziņš. 



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

Annai Erdmanei 89.jubilejā, 
Ainai Endzelei 83.jubilejā, 

Ērikam Skujam  81.jubilejā,  
Rasmai Naudiņai 75.jubilejā, 

Aivaram Urbanovičam 60.jubilejā, 
Lāsmai Endelei 35.jubilejā,  

Marutai Ābrāmai un  
Līvai Rukmanei 30.jubilejā,  

Sandim Naudiņam 25.jubilejā,  
Kristapam Gromovam  un 

Rolandam Baueram 5.jubilejā! 
 

Pārbaudīsim redzi! 
2016.gada 21.janvārī  Mazozolu pagasta Veselības aprūpes punktā  

       pieņems ACU ĀRSTS. 

Visiem interesentiem  

lūgums pieteikties  

pie Sarmītes  līdz 19.janvārim 

 pa telefonu Nr.65029018. 

Kaķītis meklē mājas! 
 

Bez saimnieces palicis melns, sterilizēts 

runcītis, kurš meklē sev jaunas mājas. 

Pašlaik dzīvo bibliotēkas kāpņu telpā. 

Varbūt kāds var apžēloties un paņemt 

viņu pie sevis!  

 

 

 

 

 

 

 

Zvanīt 26808825 

PATEICĪBA 
 

Vissirsnīgākie paldies tiem mīļajiem cilvēkiem, kas bija kopā ar 

mums domās, līdzjūtības vārdos, tiem, kas ar vēlajiem rudens 

ziediem atvadījās no vīra, tēva un vectētiņa Dzintara.  

 

Novēlam visiem veselību un laimi!  

Gaišus Ziemassvētkus! 

Sieva, meitas, znoti, mazbērni 

                           Autobusu satiksmes grafika izmaiņas  

                             2015./2016.gadu mijas laikā 
               

05:00 (Līčupē) autobuss Ērgļi - Suntaži - Rīga 

                 Nekursēs 25., 26.decembrī un 1.janvārī 
05:35 (Līčupē) autobuss  Ērgļi - Suntaži - Rīga 

                 Nekursēs 24.,25., 26., 31.decembrī un 1.janvārī 
07.35 (Līčupē) autobuss Līčupe - Suntaži - Ogre 

                 Kursēs arī 31.decembrī un 1.janvārī 
      Nekursēs 24., 25., 31.decembrī un 1.janvārī 
 

08:10 (no Rīgas) Rīga - Suntaži - Ērgļi 

                Nekursēs 26.decembrī         

               Kursēs arī 24. un 31.decembrī  
13:40 (no Rīgas) Rīga - Suntaži - Ērgļi 

                Nekursēs 25.decembrī un 1.janvārī 

               Kursēs 23.decembrī 
17:25 (no Rīgas) Rīga - Suntaži - Ērgļi 

                 Nekursēs 24., 25.,26., 31.decembrī, 1.janvārī  

 

ZIEMAS BALTIE SVEICIENI  VISIEM DECEMBRA MĒNEŠA GAVIĻNIEKIEM,  
bet  īpašs sveiciens  šo mēnešu „apaļo”  un cienījamo jubileju īpašniekiem: 

Pagasta pārvaldes  

pieņemtie lēmumi 
 

10.09.2015. pieņemts lēmums par 

atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

uz nekustamo īpašumu “Alīdzēni”, kas 

sastāv no viena zemes gabala 3,8 ha 

platībā, kā arī uz zemes gabala esošās 

dzīvojamās ēkas un vienas 

palīgceltnes. 

09.09.2015. pieņemts lēmums par 

atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

uz nekustamo īpašumu “Pingvīni”, kas 

sastāv no diviem zemes gabaliem 

40,31 ha kopplatībā. 

14.10.2015. pieņemts lēmums par 

nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa 

un nokavējuma naudas piedziņu 

bezstrīda kārtībā par nekustamo 

īpašumu “Baltavas sta 

02.12.2015. pieņemts lēmums par 

atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām  

uz nekustamo īpašumu “Jesperi”, kas 

sastāv no diviem zemes gabaliem 7,7 

ha kopplatībā. 

Kas bijis labs, to tuvu sirdij glabā, 
Un neļauj rūsas pēdām pāri iet. 
Gads nākamais par bijušo lai labāks, 
Lai spēks un veselība dzīves dārzā zied! 


